
, PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praça James Mellor SN 
CEP: 16200-057 

02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.10.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
02.10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Liquidação  1---Processo Pagamento 

Empenho 

2020 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotação 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

7 0 1 

E) a 

16375 14/09/2020 

Licitaç o 
50/2020 

iJree da Despesa 
Alro Reduzido Classificação Funcional 

Data Emissão 
14/01/2021 

Número 

379 

076.000 - SECR DE SAUDE - MANUTENCAO 
076.007 - COMBUSTIVEIS 

36 - VIG. SANITÁRIA c/c 624043-8 (4-658) 

Folha 
1 

rife e Códitic_cie,3pliceklo Crédito 05.300.0009 - ACOES BASICA VIGILANCIA SANITARIA 1 - ORCAMENTARIO 

3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 475 10.304.0044.2.111 - VIGILÂNCIA SANITARIA - VISA 

19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 

RUA RUI BARBOSA, 449 

Valores 
Empenho 

/MSS 

Ci dad el 

CIVPJ CPF  Banco 4,.7ência  Conte Bancerie 12.039.966/0001-11 1 2857-6 92329-x 
T'elefor BURI - SP 

Histórico 

37.420,34 

0,00 

Saldo Anterior Liquidação 
34.350,69 

  IRRF
0,00 

Said° Aluai 

(19) 3114-2700 

1.711,99 32.638,70 Outros  Total Descontos  Valor Liquido 0,00 0,00 0,00 1.711,99 

Liquidação do Empenho Nro: 16375 

Notas Fiscais 

TN.F 

xten 

511.582 

***Um Mil e Setecentos e Onze Reais e Noventa e Nove Centavos*** 

COMPETÊNCIA. DELEGADA DECRETO N° 
6.812, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

Leanr Maffeis Milani 
P to Municipal 

Luiz Anton o Nata de Souza 
Chefe de Serviço de 0 -npenh e Processamento 

Recib

0 04/01/2021 07:48:2 
Data Vencto 
15/01/2021 

,valor 

1.711,99 

An PorLucilene Ferreiro Jardim 
Secretéria de Planejamento e Finanças 

Luiz Antonio Cezar Junior 
Diretor de Controle Financeiro 

CRC 15P159328/0-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor 

CER71600 

PAGAMENTO 

22 JAN al 

Nome / Carimbo RG e CPF 



• 

-4J6 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE! BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

DADOS DO PRESTADOR 
Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 lnsc. Municipal: 0315010 Endereço: RUA RU'! BARBOSA 
Bairro: CENTRO 
Municipio: BURI 
E-mail: financeiro linkbeneficios.com.br 

Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE lp.RÍGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 
Endereço: PC JAMES MELLOR 
Bairro: CENTRO 
Municipio: BIRIGUI 
E-mail: 

DADOS DO TOMADOR 

lnsc. Municipal: 

'1 
Númeriorda Nota Fiscal 

511582 

Série: E 

Data Emissão: 04/01/2021 

Certificação: C5CE7-80B00 

lnsc. Estadual: 
N°: 449 
Compl.: 
UF: SP CEP: 18290-000 
Telefone: 1535461903 

lnsc. Estadual: 
N°: SN 
Compl.: 
UF: SP CEP 16200-057 
Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SEC. SAUDE - VIG. SANITARIA - PERIODO DE 01/12/2020 A 31/12/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN9 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 ES- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 1.799,63 - VL DESCONTO R$ 87,64 - VL LIQUIDO R$ 1.711,99. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 32,9 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 425,44 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 107,58 LITROS 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

PIS: % 

Valor não Tributável: 
R$ 1.711,99 

Tributável 
Sim 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
140,5200 

1.209,9800 
361 4900 

Total R$ 
140,52 

1.209,98 
361.49 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

VALOR BRUTO DA NOTA I 

Base de Cálculo: 
R$ 1.711,99 

R$ 0,00 
COFINS: % 

R$ 0,00 
INSS: % 
R$ 0,00 

Valor Aproximado cle lmpostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

Aliquota: 
0,0000% 

CSLL: % 
R$ 0,00 

R$ 1.711,99 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

I VALOR LIQUIDO DA NOTAI 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambit° de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

Mês de Competência: 01/2021 
Recolhimento: Sem Retenção 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 19/01/2021 

Impresso em: 07/01/2021 as 10:02:52 

OUTRAS INFORMACÔES 
Local do Recolhimento: BURI/SP 
Tributação: Isento/Imune 

Recebi(emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica. 
 / / 

Data Assinatura do Recebedor 

R$ 1.711,99 

Data Geração: 04/01/2021 15:15:50 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 511582 

Certificação 
C5CE7-80B00 



PRL-FitrfURA MUNICIPAL D'21 

ebi e conferi osInater12:11s. (ser.ilci.05) 

con.stantes desta 
0 

Jot,: aekriti-
iretor de Biossegurança 

Divisão de Gestão de 
Materip:-

Og i 

-514) 



FATURA: #492436 

car3 1.1 
CARTÃO DE BENEFIC OS 

DATA EMISSÃO: 04/01/2021 
PERÍODO DE APURAÇÃO: 01/12/2020 a 31/12/2020 
VENCIMENTO: 19/01/2021 
DATA IMPRESSÃO: 05/01/2021 09:17:24 
Objeto do Contrato: Prestação de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento. 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP 
CNPJ: 12.039.966/0001-11 
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 449 - SALA 03 
CIDADE: BURI - UF: sp - CEP: 18290-000 
CONTATO: Luan Figueiredo 
TELEFONE: (15) 3546-1903 E-MAIL:faturamento@linkbeneficios.com.br 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 - Código: 4030 
ENDEREÇO: PC JAMES MELLOR, SN, CENTRO 
CIDADE: BIRIGUI - UF: SP - CEP: 16.200-057 
CONTATO: 

TELEFONE: E-MAIL: 

DESCRIÇÃO DA FATURA 
SEC. SAUDE - VIG. SANITARIA - PERIODO DE 01/12/2020 A 31/12/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 1.799,63- VL DESCONTO R$ 87,64 - VL LIQUIDO R$ 1.711,99. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2E57-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

DES CRIÇÃO 
CONSUMO 

QTD, VL. UNITÁRIO TOTAL 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 32,9 LITROS 1,00 R$ 140,52 RS 140.52  
CONSUMO ABASTECIMENTO ÁLCOOL 425,44 LITROS 1,00 R$ 1209,98 R$ 1.209,98 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 107,58 LITROS 1,00 RS 301,49 R$ 361,49 
TAXA: -4,87% R$ -87,64 VALOR FATURA A 

RECEBER 
R$ 1.711,99 

ATESTO



TICKETS DE TRANSAÇÕES 
FATURA: #492436 

Transação Data   Estabelecimento CNPJ Placa Serviço Bruto Liquido Considerado Num Nota Condutor
2278 04/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DMN-4909 ALCOOL R$ 70,15 R$ 66,73 LTDA 76 R$ 70,15 EDNA 

APARECIRA 
DA SILVA 2304 05/12/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA BIGONI 13.442.239/0001- FRR-3186 ALCOOL R$ 118,00 R$ 112,25  63 R$ 118,00 RAFAEL 
NEGRETTI 2354 09/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DKI-6146 ALCOOL R$ 108,02 R$ 102,76 LTDA 76 R$ 108,02 MARCOS 
ANTONIO 
FAZOLLO 2403 10/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DKI-6187 ALCOOL R$ 111,00 R$ 105,59 LTDA 76 R$ 111,00 MARCOS 
ANTONIO 2423 10/12/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA MELCHIOR 13.442.239/0001- FRR-3186 ALCOOL R$ 27,66 R$ 26,31 63 R$ 27,66 OSVAIR 
ANTONIO 2454 

 -- -- ------- 
 VICTOR 11/12/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

47  
00.226.807/0001- FCH-6996 DIESEL S10 R$ 220,21 R$ 209,49 R$ 220,21 - DIRCE 2460 11/12/2020 POSTO ROTATORIA JANDAIA  RODRIGUES 
87 
14.733.831/0001- DJL-0120 ALCOOL R$ 151,00 R$ 143,65 R$ 151,00 MAURO

2464 11/12/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA    __ .  . CES.AR XISTO• 13.442.239/0001- BPZ-9941 GASOLINA R$ 147,71 R$ 140,52 63 RS 147,71 FLAVIO 
ANTONIO 
NEVES DA 2610 VA 15;12/2020 - AUTO POSTO RIO BRANCO DE El!FilGUI t0.469.379/0001- DKI-6146 ALCOOL R$ 82.50 R$ 78.48 - R$ 82,50 LTDA 75 ARCOS ----- --- ---------  - 

- -   FAZOLLO
ANTONIO • 2628 • - 15/12/2020 -AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUi 10.460:379/0031- FRR-3166 ALCOOL RS 74,G7 R$ 71.32 R$ 74,97 • LTDA 76 - . JOAO PAULO 

2629, -   
LACERDA 
SALATINO 

15/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460:37W0001- DBA-5204 ALCOOL R$ 79,02 RS 75,17 LTDA 76 R$ 79,02 JOAO PAULO 
SALATINO 2653

 -- -- - -- - - -- 
LACERDA 16/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DMN-4909 ALCOOL R$ 66,00 R$ 62,79 LTDA 76 R$ 66,00 EDNA 
APARECIRA 
DA SILVA 

 BIGONI 
3858 22/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DKI-6146 ALCOOL R$ 83,70 R$ 79,62 LTDA 76 R$ 83,70 MARCOS 

ANTONIO 
FAZOLLO 

3862 

3922 

3993 29/12/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- FRR-3186 ALCOOL LTDA 76 

22/12/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

24/12/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA 

00.226.807/0001- DJL-0120 ALCOOL R$ 149,95 R$ 142,65 R$ 149,95
47 

13.442.239/0001- FCH-6996 DIESEL S10 R$ 159,79 RS 152,01 R$ 159,79
63 

R$ 149,95 R$ 142,65 R$ 149,95 

MAURO 
CESAR XISTO 
RAFAEL 
NEGRETTI 
DJALMA DA 
SILVA 
RIBEIRO 


